
Valtuustoaloite mahdollisesti rakennettavien, uusien tuulipuistojen kiinteistöveron 
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 Valmistelija 
 
Hallintosihteeri Armi Kirvesmäki, puh. 0400 798 010 tai 
armi.kirvesmaki@perho.com. 
 
Rami Erkkilä jätti 20.2.2023 Keskustaryhmän puolesta valtuustoaloitteen 
mahdollisesti rakennettavien, uusien tuulipuistojen kiinteistöveron osittaisesta 
käyttämisestä kuntalaisten kiinteistö- ja tuloverojen huojennukseen 
 
Keskustan valtuustoryhmä esittävää valtuustolle ja edelleen 
kunnanhallitukselle, että se selvittäisi mahdollisuudet suunnitteilla olevien 
uusien tuulivoimaloiden kiinteistöverojen käyttämisestä kiinteistö- ja tuloveron 
huojennuksiin kuntalaisille.  
 
Perustelut:  
Perhon kunnassa parhaillaan rakenteilla olevan Alajoentuulipuiston sekä 
suunnitteluvai-heissa olevien Kokkonevan-, Kirvesvuoren-, Ahvenlammin- ja 
Honkahuhdan tuulipuistot ovat herättäneet vilkasta keskustelua kuntalaisten 
keskuudessa. Uudet tuulipuistot ai-heuttavat ristiriitaisia mielialoja, niin 
puolesta kuin vastaan. Limakon tuulipuisto, parhail-laan rakenteilla oleva sekä 
suunnitteilla olevien uusien tuulipuistojen kiinteistöverot ovat kuitenkin 
huomattava tuloerä Perhon kunnalle ja samalla myös kunnan asukkaille.  
 
Esitämme seuraavaa:  
• Mahdollisten uusien suunnitteilla olevien tuulipuistojen kiinteistöverotuloista 
esim. 30-50 % käytettäisiin Perhon kunnan asukkaiden kiinteistö- ja/tai 
tuloverojen helpotukseen / huojennukseen.  
• Jos-/ kun kiinteistöveroa ja/ tai kuntalaisten tuloveroa voitaisiin laskea tällöin 
Aloitteen toteutuessa jokainen Perhon kunnan asukas hyötyisi myös 
konkreettisesti tuulipuistojen rakentamisesta.  
Pyydämme, että kunnanhallitus tutkisi aloitteen kustannusvaikutukset sekä 
onko sitä mahdollista toteuttaa. 

 
 Kunnanjohtajan päätösehdotus  
 

Kunnanhallitus lähettää valtuustoaloitteen yleishallinnon valmisteltavaksi. 
 
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
  
 Toimenpiteet, otteet 
 
--- ----- 


